[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  15.01.2013 года   № 235/2
"О плане работы Совета депутатов

поселения Кокошкино на первое

полугодие 2013 года"

     Руководствуясь Регламентом Совета депутатов поселения Кокошкино, учитывая предложения депутатов  поселения Совет депутатов поселения Кокошкино  в городе Москве решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов   поселения Кокошкино на первое полугодие  2013 года. (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов  поселения Кокошкино  Афонина М.А.

3.Опубликовать настоящее решение в   Информационном бюллетене администрации и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино.

Глава   поселения Кокошкино
 М.А. Афонин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

  поселения Кокошкино

от   15.01.2013г.   №  235/2

ПЛАН

работы Совета депутатов   поселения Кокошкино на  первое полугодие 2013 года

1. Вопросы организационной деятельности Совета депутатов, перечень нормативно-правовых актов, планируемых к рассмотрению Советом депутатов

	№

п/п
	Наименование вопроса, проекта

нормативно-правового акта
	Ответственный

 за подготовку
	Депутатская комиссия,

ответственная за

подготовку
	Срок

рассмотре-

ния

	1.
	О плане работы Совета депутатов   поселения Кокошкино на первое полугодие 2013года
	Совет депутатов
	все комиссии
	 январь

	2.
	Утверждение состава избирательных комиссий
	Совет депутатов
	все комиссии
	январь

	3.
	 О номенклатуре дел Совета депутатов  поселения Кокошкино
	Совет

депутатов
	все комиссии
	февраль

	 4.
	О внесении изменений и дополнений  в принятые нормативно-правовые акты
	Совет депутатов
	все комиссии
	  1 и 2 квартал

	6.
	Отчет о деятельности Главы поселения Кокошкино и Главы Администрации  поселения Кокошкино
	Администрация

	по вопросам бюджета, финансов и экономической политике
	 март

2. Перечень нормативно-правовых актов, планируемых к рассмотрению Советом депутатов в сфере экономической политики

	№

п/п
	Наименование вопроса, проекта

нормативно-правового акта
	Ответственный

 за подготовку
	Депутатская комиссия,

ответственная за

подготовку
	Срок

рассмотре-

ния

	1.
	О проекте решения об исполнении бюджета   поселения Кокошкино за 2012год
	Администрация
	по вопросам бюджета, финансов и экономической политике
	апрель

	2.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения "Об исполнении бюджета   поселения Кокошкино за 2012год"
	Администрация
	по вопросам бюджета, финансов и экономической политике
	апрель

	3.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета   поселения Кокошкино за 2012год
	Администрация
	по вопросам бюджета, финансов и экономической политике
	июнь

3.  Перечень нормативно-правовых актов, планируемых к рассмотрению Советом депутатов  по вопросам жилищной политике и имущественных правоотношений

	№

п/п
	Наименование вопроса, проекта

нормативно-правового акта
	Ответственный

 за подготовку
	Депутатская комиссия,

ответственная за

подготовку
	Срок

рассмотре-

ния

	1.
	 Утверждение тарифов на услуги ЖКХ для населения поселения Кокошкино в 2013г.
	Администрация
	по вопросам  строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения
	 январь